V*

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2016 г. № 964
МОСКВА

О внесении изменения в единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в единый перечень продукции, подлежащей обязательной

сертификации, утвержденный постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 декабря 2009 г. № 982 "Об утверждении единого перечня
продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня
продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме
принятия декларации о соответствии" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2009, № 50, ст. 6096; 2010, № 12, ст. 1345; № 31,
ст. 4246; №43, ст. 5517; №47, ст. 6129; 2012, №13, ст. 1525; №20,
ст. 2537; № 26, ст. 3517; 2013, № 10, ст. 1032; №46, ст. 5951; 2014, № 30,
ст. 4315; №32, ст.4510; №41, ст. 5539; №43, ст.5914; 2015, №15,
ст. 2270; № 37, ст. 5144; 2016, № 12, ст. 1655; № 21, ст. 3009), следующие
изменения:

а) раздел 9614 исключить;
б) раздел 9615 дополнить абзацем следующего содержания:
"Ворота для хоккея на траве".

черное кружево купить

21

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805043.htm